
 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
 TỈNH ĐỒNG NAI 

 _______________________ 

 Số:  /NQ-HĐND 
 (DỰ THẢO) 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 __________________________________ 

 Đồng Nai, ngày   tháng 1  1  năm  2025 

 NGHỊ QUYẾT 
 Về chủ trương đầu tư Dự án đầu tư xây dựng cầu Cát Lái 

 theo phương thức đối tác công tư 
 ___________________________ 

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 
 KHÓA X KỲ HỌP THỨ 9 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 ngày 6 tháng 2025; 
 Căn  cứ  Luật  Đầu  tư  theo  phương  thức  đối  tác  công  tư  ngày  18  tháng  6  năm 

 2020 (Luật số 64/2020/QH14); 
 Căn  cứ  Luật  Sửa  đổi,  bổ  sung  một  số  điều  của  Luật  Quy  hoạch,  Luật  Đầu  tư, 

 Luật  Đầu  tư  theo  phương  thức  đối  tác  công  tư  và  Luật  Đấu  thầu  ngày  29  tháng  11 
 năm 2024 (Luật số 57/2024/QH15); 

 Căn  cứ  Luật  Sửa  đổi,  bổ  sung  một  số  điều  của  Luật  Đấu  thầu,  Luật  Đầu  tư 
 theo  phương  thức  đối  tác  công  tư,  Luật  Hải  quan,  Luật  Thuế  giá  trị  gia  tăng,  Luật 
 Thuế  xuất  khẩu,  thuế  nhập  khẩu,  Luật  Đầu  tư,  Luật  Đầu  tư  công,  Luật  Quản  lý;  sử 
 dụng tài sản công ngày 25 tháng 6 năm 2025 (Luật số 90/2025/QH15); 

 Căn  cứ  Nghị  định  số  243/2025/NĐ-CP  ngày  11  tháng  9  năm  2025  của  Chính 
 phủ  quy  định  chi  tiết  một  số  điều  của  Luật  Đầu  tư  theo  phương  thức  đối  tác  công 
 tư; 

 Căn  cứ  Nghị  định  số  257/2025/NĐ-CP  ngày  08  tháng  10  năm  2025  của 
 Chính  phủ  quy  định  chi  tiết  về  việc  thực  hiện  dự  án  áp  dụng  loại  hợp  đồng  Xây 
 dựng – Chuyển giao; 

 Xét  Tờ  trình  số  /TTr-UBND  ngày  tháng  12  năm  2025  của  Ủy  ban  nhân 
 dân  tỉnh  về  Dự  thảo  Nghị  quyết  về  chủ  trương  đầu  tư  Dự  án  đầu  tư  xây  dựng  cầu 
 Cát  Lái,  theo  phương  thức  đối  tác  công  tư;  Báo  cáo  thẩm  tra  của  Ban  Kinh  tế  - 
 Ngân  sách  Hội  đồng  nhân  dân  tỉnh;  ý  kiến  thảo  luận  của  đại  biểu  Hội  đồng  nhân 
 dân tỉnh tại kỳ họp. 

 QUYẾT NGHỊ: 
 Điều  1.  Phê  duyệt  chủ  trương  đầu  tư  Dự  án  đầu  tư  xây  dựng  cầu  Cát  Lái  theo 



 2 

 phương thức đối tác công tư với các nội dung sau: 
 1. Mục tiêu dự án 
 Việc  đầu  tư  cầu  Cát  Lái  nhằm  tăng  cường  kết  nối  tỉnh  Đồng  Nai  và  Thành 

 phố  Hồ  Chí  Minh,  tạo  động  lực  phát  triển  kinh  tế  -  xã  hội  trên  địa  bàn  tỉnh  Đồng 
 Nai,  giảm  tải  áp  lực  giao  thông  cho  phà  Cát  Lái  (thường  xuyên  quá  tải),  đồng  thời 
 giải  quyết  nhu  cầu  kết  nối  giao  thông  giữa  Thành  phố  Hồ  Chí  Minh  và  tỉnh  Bà  Rịa 
 –  Vũng  Tàu  (nay  là  Thành  phố  Hồ  Chí  Minh)  được  thông  suốt  và  thuận  lợi.  Tạo 
 động lực phát triển kinh tế vùng kinh tế trọng điểm phía Nam. 

 2. Dự kiến quy mô, địa điểm thực hiện dự án 
 a)  Quy  mô  đầu  tư,  công  suất  dự  án:  Dự  án  nhóm  A;  Loại  công  trình:  cầu  và 

 đường giao thông; Cấp công trình: cấp đặc biệt. 
 Dự  án  đầu  tư  xây  dựng  cầu  Cát  Lái  có  điểm  đầu  dự  tại  tại  phường  Cát  Lái, 

 Thành  phố  Hồ  Chí  Minh,  điểm  cuối  dự  án  giao  với  cao  tốc  Bến  Lức  –  Long  Thành; 
 trong đó: 

 -  Xây  dựng  cầu  Cát  Lái  và  đường  dẫn  với  quy  mô  đường  trục  chính  đô  thị, 
 vận  tốc  thiết  kế  80  km/h  theo  QCVN  07:2023/BXD  và  tiêu  chuẩn  TCVN 
 13592:2022 Đường đô thị - Yêu cầu thiết kế. 

 -  Tổng  chiều  dài  tuyến  đường  là  11,642  km.  Tổng  chiều  dài  phần  cầu  của  dự 
 án là 4,7 km. Chiều dài cầu Cát Lái: Lc=3.070,3 m. 

 -  Bề  rộng  cầu  chính  B=33,5m,  cầu  dẫn  B=30,0m  và  mặt  cắt  ngang  đường  là 
 Bn=2x12,0m, đảm bảo 06 làn xe cơ giới, 02 làn xe thô sơ. 

 -  Xây  dựng  các  công  trình,  nút  giao  trên  tuyến  kết  nối  với  hệ  thống  đường 
 hiện tại và đường quy hoạch. 

 b)  Địa  điểm:  phường  Cát  Lái,  Thành  phố  Hồ  Chí  Minh  và  xã  Đại  Phước,  tỉnh 
 Đồng Nai. 

 3. Dự kiến thời gian thực hiện dự án: 
 Thời gian chuẩn bị dự án: từ 2025. 
 Thời gian xây dựng: từ 2026 – 2029. 
 Thời  gian  Hợp  đồng  dự  án  (dự  kiến):  từ  2026  đến  thời  điểm  địa  phương  hoàn 

 thành việc thanh toán vốn cho nhà đầu tư. 
 4.  Dự  kiến  nhu  cầu  sử  dụng  đất:  khoảng  120,0  ha;  trong  đó:  tỉnh  Đồng  Nai 

 khoảng 115,81 ha, Thành phố Hồ Chí Minh khoảng 4,19 ha. 
 5.  Dự  kiến  loại  hợp  đồng  dự  án  PPP:  Hợp  đồng  Xây  dựng  –  Chuyển  giao 

 (BT).  Dự  kiến  thanh  toán  cho  nhà  đầu  tư  từ  nguồn  thu  đấu  giá  quỹ  đất  công  hoặc 
 nguồn vốn đầu tư công. 



 3 

 6.  Sơ  bộ  tổng  mức  đầu  tư  của  dự  án:  khoảng  18.299,432  tỷ  đồng  (chưa  bao 
 gồm lãi vay), trong đó: 

 a) Chi phí xây dựng và thiết bị khoảng: 11.538,168 tỷ đồng. 
 b) Chi phí bồi thường, hỗ trợ tái định cư khoảng: 2.985,011 tỷ đồng. 
 c)  Chi  phí  quản  lý  dự  án,  chi  phí  tư  vấn  và  chi  phí  khác  khoảng:  1.153,817  tỷ 

 đồng. 
 d) Chi phí dự phòng khoảng: 2.622,436 tỷ đồng. 
 7. Sơ bộ phương án tài chính của dự án 
 Nhà  đầu  tư  thu  xếp  100%  nguồn  vốn  thực  hiện  dự  án  khoảng  20.614,016  tỷ 

 đồng.  Trong đó: 
 - Chi phí thực hiện dự án khoảng: 18.299,432 tỷ đồng. 
 - Chi phí lãi vay trong thời gian xây dựng khoảng: 2.314,584 tỷ đồng. 
 Lãi suất vốn vay áp dụng tạm tính 10,67%/năm. 
 Vốn  chủ  sở  hữu  tối  thiểu  15%  tổng  mức  đầu  tư  dự  án  theo  quy  định  tại  khoản 

 1 Điều 77 Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư. 
 Dự  kiến  thanh  toán  cho  nhà  đầu  tư  từ  nguồn  thu  đấu  giá  quỹ  đất  công  hoặc 

 nguồn vốn đầu tư công (đính kèm danh mục khu đất dự kiến đấu giá thanh toán) 
 8. Cơ chế chia sẻ phần tăng, giảm doanh thu: không áp dụng. 
 9.  Tên  cơ  quan  có  thẩm  quyền,  Tên  nhà  đầu  tư  đề  xuất  dự  án,  Tên  cơ  quan 

 tiếp nhận hồ sơ 
 a) Tên cơ quan có thẩm quyền: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai. 
 b) Tên nhà đầu tư đề xuất dự án: Tổng Công ty xây dựng số 1 - CTCP. 
 c)  Tên  cơ  quan  tiếp  nhận  hồ  sơ:  Ban  Quản  lý  dự  án  đầu  tư  xây  dựng  tỉnh  (địa 

 chỉ: 15A Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai)  . 
 10. Các nội dung cần thiết khác 
 a)  Hình  thức  lựa  chọn  nhà  đầu  tư:  Thống  nhất  áp  dụng  hình  thức  lựa  chọn 

 nhà  đầu  tư  trong  trường  hợp  đặc  biệt  đối  với  dự  án  cầu  Cát  Lái  do  đây  là  các  dự  án 
 cấp  bách  cần  sớm  triển  khai  thực  hiện  để  phục  vụ  cho  khai  thác  cảng  hàng  không 
 quốc  tế  Long  Thành,  kết  nối  với  Thành  phố  Hồ  Chí  Minh  và  phát  triển  kinh  tế  xã 
 hội tỉnh Đồng Nai. 

 b)  Nhà  đầu  tư  được  lựa  chọn  trong  trường  hợp  đặc  biệt  phải  áp  dụng  điều 
 kiện  giảm  tối  thiểu  5%  giá  trị  hợp  đồng  BT  (không  bao  gồm  chi  phí  dự  phòng  và 
 chi  phí  bồi  thường,  giải  phóng  mặt  bằng)  của  dự  án  cầu  Cát  Lái  để  đảm  bảo  hiệu 
 quả kinh tế trong đầu tư dự án. 



 4 

 c)  Thời  gian  nộp  hồ  sơ  báo  cáo  nghiên  cứu  khả  thi:  3  tháng  kể  từ  khi  được 
 cấp có thẩm quyền quyết định chủ trương đầu tư. 

 d)  Tổ  chức  thi  tuyển  phương  án  kiến  trúc  cầu  Cát  Lái  theo  quy  định  của  pháp 
 luật về kiến trúc. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 
 1.  Ủy  ban  nhân  dân  tỉnh  có  trách  nhiệm  triển  khai  và  báo  cáo  kết  quả  thực 

 hiện theo quy định và giao các cơ quan chuyên môn thực hiện các nội dung sau: 
 a)  Triển  khai  thực  hiện  bước  lập  hồ  sơ  Báo  cáo  nghiên  cứu  khả  thi,  lựa  chọn 

 nhà  đầu  tư  theo  quy  định  của  pháp  luật  về  PPP,  xây  dựng,  đất  đai  và  các  quy  định 
 khác có liên quan. 

 b)  Đẩy  nhanh  tiến  độ  thực  hiện  các  thủ  tục  đấu  giá  quỹ  đất  dự  kiến  thanh 
 toán cho nhà đầu tư để thanh toán theo tiến độ hợp đồng. 

 2.  Thường  trực  Hội  đồng  nhân  dân  tỉnh,  các  Ban  Hội  đồng  nhân  dân  tỉnh,  các 
 Tổ  đại  biểu  Hội  đồng  nhân  dân  tỉnh  và  đại  biểu  Hội  đồng  nhân  dân  tỉnh  giám  sát 
 việc triển khai, thực hiện Nghị quyết theo quy định. 

 3.  Đề  nghị  Ủy  ban  Mặt  trận  Tổ  quốc  Việt  Nam  tỉnh,  các  tổ  chức  thành  viên 
 giám  sát  và  vận  động  Nhân  dân  cùng  tham  gia  giám  sát  việc  thực  hiện  Nghị  quyết 
 này;  phản  ánh  kịp  thời  tâm  tư,  nguyện  vọng  và  kiến  nghị  của  Nhân  dân  đến  các  cơ 
 quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật. 

 Nghị  quyết  này  đã  được  Hội  đồng  nhân  dân  tỉnh  Đồng  Nai  Khoá  X  Kỳ  họp 
 thứ  9  thông  qua  ngày  tháng  năm  2025  và  có  hiệu  lực  từ  ngày  tháng  năm 
 2025./. 

 Nơi nhận: 
 - Ủy ban Thường vụ Quốc hội; 
 - Chính phủ; 
 - Văn phòng Quốc hội (A + B); 
 - Văn phòng Chính phủ (A + B); 
 - Bí thư Tỉnh ủy; 
 - Thường trực Tỉnh ủy; 
 - Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Nai; 
 - Thường trực HĐND tỉnh; 
 - UBND tỉnh; 
 - UBMTTQ Việt Nam tỉnh và các đoàn thể; 
 - Đại biểu HĐND tỉnh; 
 - Các sở, ban, ngành; 
 - VKSND, TAND, CTHADS tỉnh; 
 - Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh; 
 - Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
 - Báo và Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai; 
 - Lưu: VT, Phòng CTHĐND. 

 CHỦ TỊCH 

 Tôn Ngọc Hạnh 



 Ph
ụ 

lụ
c 

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 1

6 
K

H
U

 Đ
Ấ

T
 D

Ự
 K

IẾ
N

 Đ
Ấ

U
 G

IÁ
 T

R
Ê

N
 Đ

ỊA
 B

À
N

 T
ỈN

H
 

 (K
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 số

   
   

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
   

 th
án

g 
12

 n
ăm

 2
02

5 
củ

a 
H

ội
 đ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 Đ
ồn

g 
N

ai
) 

 St
t 

 T
ên

 k
hu

 đ
ất

 
 X

ã,
 

 ph
ườ

ng
 

 Số
 

 th
ửa

 

 T
ờ 

 B
Đ

Đ
 

 C
 

 số
 

 D
iệ

n 
tíc

h 
 kh

u 
đấ

t 
 (h

a)
 

 M
ục

 
 đí

ch
 

 đấ
u 

 gi
á 

 G
iá

 tr
ị t

he
o 

 bả
ng

 g
iá

 đ
ất

 
 (t

ỷ 
đồ

ng
) 

 D
ự 

ki
ến

 
 th

ời
 

 gi
an

 tổ
 

 ch
ức

 
 ph

iê
n 

 đấ
u 

gi
á 

 Đ
ơn

 g
iá

 
 Đ

ất
 ở

 
 bì

nh
 q

uâ
n 

 th
ị t

rư
ờn

g 
 (đ

ồn
g/

m
2)

 

 G
iá

 tr
ị 

 K
hở

i đ
iể

m
 

 dự
 k

iế
n 

 (T
ỷ 

đồ
ng

) 

 1 

 K
hu

 đ
ất

 K
hu

 đ
ô 

th
ị -

 th
ươ

ng
 m

ại
 

 - d
ịc

h 
vụ

 h
ỗn

 h
ợp

 (k
hu

 v
ực

 1
) 

 kh
oả

ng
 5

1,
65

 h
a 

tạ
i p

hư
ờn

g 
Tr

ấn
 

 B
iê

n 
tỉn

h 
Đ

ồn
g 

N
ai

 

 Tr
ấn

 B
iê

n 
 51

,6
5 

 O
D

T 
 2.

78
6,

37
 

 Tr
on

g 
 nă

m
 2

02
5 

 50
.0

00
.0

00
 

 9.
36

3,
00

 

 Th
ôn

g 
bá

o 
đấ

u 
gi

á 
tà

i 
 sả

n 
số

 1
69

/T
B

-Đ
G

TS
 

 củ
a 

Tr
un

g 
tâ

m
 d

ịc
h 

vụ
 

 Đ
ấu

 g
iá

 tà
i s

ản
 tỉ

nh
 

 Đ
ồn

g 
N

ai
 n

gà
y 

 14
/1

1/
20

25
 

 2 

 K
hu

 đ
ất

 K
hu

 đ
ô 

th
ị -

 th
ươ

ng
 m

ại
 

 - d
ịc

h 
vụ

 h
ỗn

 h
ợp

 K
hu

 c
hu

yể
n 

 đổ
i c

ôn
g 

nă
ng

 K
C

N
 B

iê
n 

H
òa

 1
 

 ph
ần

 c
òn

 lạ
i k

ho
ản

g 
23

5,
48

ha
 

 (k
hô

ng
 b

ao
 g

ồm
: 4

0h
a 

qu
y 

ho
ạc

h 
 K

hu
 h

àn
h 

ch
ín

h 
tỉn

h)
  t

ại
 p

hư
ờn

g 
 Tr

ấn
 B

iê
n 

tỉn
h 

Đ
ồn

g 
N

ai
 

 Tr
ấn

 B
iê

n 
 23

5,
48

 
 O

D
T 

 12
.7

03
,4

6 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 50
.0

00
.0

00
 

 41
.2

09
,0

0 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 



 6 

 St
t 

 T
ên

 k
hu

 đ
ất

 
 X

ã,
 

 ph
ườ

ng
 

 Số
 

 th
ửa

 

 T
ờ 

 B
Đ

Đ
 

 C
 

 số
 

 D
iệ

n 
tíc

h 
 kh

u 
đấ

t 
 (h

a)
 

 M
ục

 
 đí

ch
 

 đấ
u 

 gi
á 

 G
iá

 tr
ị t

he
o 

 bả
ng

 g
iá

 đ
ất

 
 (t

ỷ 
đồ

ng
) 

 D
ự 

ki
ến

 
 th

ời
 

 gi
an

 tổ
 

 ch
ức

 
 ph

iê
n 

 đấ
u 

gi
á 

 Đ
ơn

 g
iá

 
 Đ

ất
 ở

 
 bì

nh
 q

uâ
n 

 th
ị t

rư
ờn

g 
 (đ

ồn
g/

m
2)

 

 G
iá

 tr
ị 

 K
hở

i đ
iể

m
 

 dự
 k

iế
n 

 (T
ỷ 

đồ
ng

) 

 3 
 K

hu
 đ

ất
 1

,9
8h

a 
D

ự 
án

 K
hu

 n
hà

 ở
 

 ph
ức

 h
ợp

 c
ao

 tầ
ng

 v
en

 sô
ng

 
 ph

ườ
ng

 T
rấ

n 
B

iê
n 

tỉn
h 

Đ
ồn

g 
N

ai
 

 Tr
ấn

 B
iê

n 
 1,

98
 

 O
D

T 
 26

9,
65

 
 Tr

on
g 

 nă
m

 2
02

5 
 80

.0
00

.0
00

 
 67

6,
00

 

 Th
ôn

g 
bá

o 
đấ

u 
gi

á 
tà

i 
 sả

n 
số

 1
70

/T
B

-Đ
G

TS
 

 củ
a 

Tr
un

g 
tâ

m
 d

ịc
h 

vụ
 

 Đ
ấu

 g
iá

 tà
i s

ản
 tỉ

nh
 

 Đ
ồn

g 
N

ai
 n

gà
y 

 14
/1

1/
20

25
 

 4 
 K

hu
 đ

ất
 k

ho
ản

g 
13

,2
 h

a 
tạ

i 
 ph

ườ
ng

 T
rấ

n 
B

iê
n 

 Tr
ấn

 B
iê

n 
 13

,1
7 

 O
D

T 
 1.

03
9,

76
 

 Tr
on

g 
 nă

m
 2

02
5 

 75
.0

00
.0

00
 

 3.
45

7,
13

 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 5 
 K

hu
 đ

ất
 2

,7
4h

a;
 T

hử
a 

đấ
t s

ố 
71

 
 tờ

 B
Đ

Đ
C

 số
 8

6 
ph

ườ
ng

 T
am

 
 H

iệ
p 

 Ta
m

 H
iệ

p 
 71

 
 86

 
 2,

74
 

 O
D

T 
 27

0,
51

 
 Tr

on
g 

 nă
m

 2
02

5 
 65

.0
00

.0
00

 
 1.

03
9,

00
 

 Th
ôn

g 
bá

o 
đấ

u 
gi

á 
tà

i 
 sả

n 
số

 1
70

/T
B

-Đ
G

TS
 

 củ
a 

Tr
un

g 
tâ

m
 d

ịc
h 

vụ
 

 Đ
ấu

 g
iá

 tà
i s

ản
 tỉ

nh
 

 Đ
ồn

g 
N

ai
 n

gà
y 

 14
/1

1/
20

25
 

 6 
 K

hu
 đ

ất
 0

,5
7h

a;
 T

hử
a 

đấ
t s

ố 
31

 
 và

 1
37

 tờ
 B

Đ
Đ

C
 số

 4
7 

ph
ườ

ng
 

 Tr
ấn

 B
iê

n 
 Tr

ấn
 B

iê
n 

 31
, 

 13
7 

 47
 

 0,
57

 
 O

D
T 

 15
9,

30
 

 Tr
on

g 
 nă

m
 2

02
5 

 và
 đ

ầu
 

 nă
m

 2
02

6 

 12
0.

00
0.

00
0 

 23
9,

40
 



 7 

 St
t 

 T
ên

 k
hu

 đ
ất

 
 X

ã,
 

 ph
ườ

ng
 

 Số
 

 th
ửa

 

 T
ờ 

 B
Đ

Đ
 

 C
 

 số
 

 D
iệ

n 
tíc

h 
 kh

u 
đấ

t 
 (h

a)
 

 M
ục

 
 đí

ch
 

 đấ
u 

 gi
á 

 G
iá

 tr
ị t

he
o 

 bả
ng

 g
iá

 đ
ất

 
 (t

ỷ 
đồ

ng
) 

 D
ự 

ki
ến

 
 th

ời
 

 gi
an

 tổ
 

 ch
ức

 
 ph

iê
n 

 đấ
u 

gi
á 

 Đ
ơn

 g
iá

 
 Đ

ất
 ở

 
 bì

nh
 q

uâ
n 

 th
ị t

rư
ờn

g 
 (đ

ồn
g/

m
2)

 

 G
iá

 tr
ị 

 K
hở

i đ
iể

m
 

 dự
 k

iế
n 

 (T
ỷ 

đồ
ng

) 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 7 
 K

hu
 đ

ất
 4

,7
 h

a 
tạ

i t
hị

 tr
ấn

 T
rả

ng
 

 B
om

 
 Tr

ản
g 

 B
om

 
 nh

iề
u 

 th
ửa

 
 12

 
 4,

67
 

 O
D

T 
 12

2,
91

 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 22
.0

00
.0

00
 

 35
9,

59
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 8 
 K

hu
 đ

ất
 5

,5
 h

a 
th

ị t
rấ

n 
Tr

ản
g 

 B
om

 
 Tr

ản
g 

 B
om

 
 nh

iề
u 

 th
ửa

 
 12

 
 5,

57
 

 O
D

T 
 14

6,
60

 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 22
.0

00
.0

00
 

 42
8,

89
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 9 
 K

hu
 đ

ất
 5

0,
0 

ha
 tạ

i x
ã 

Lo
ng

 
 Th

àn
h 

 Lo
ng

 
 Th

àn
h 

 50
,0

0 
 O

N
T 

 1.
02

1,
20

 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 22
.0

00
.0

00
 

 3.
85

0,
00

 



 8 

 St
t 

 T
ên

 k
hu

 đ
ất

 
 X

ã,
 

 ph
ườ

ng
 

 Số
 

 th
ửa

 

 T
ờ 

 B
Đ

Đ
 

 C
 

 số
 

 D
iệ

n 
tíc

h 
 kh

u 
đấ

t 
 (h

a)
 

 M
ục

 
 đí

ch
 

 đấ
u 

 gi
á 

 G
iá

 tr
ị t

he
o 

 bả
ng

 g
iá

 đ
ất

 
 (t

ỷ 
đồ

ng
) 

 D
ự 

ki
ến

 
 th

ời
 

 gi
an

 tổ
 

 ch
ức

 
 ph

iê
n 

 đấ
u 

gi
á 

 Đ
ơn

 g
iá

 
 Đ

ất
 ở

 
 bì

nh
 q

uâ
n 

 th
ị t

rư
ờn

g 
 (đ

ồn
g/

m
2)

 

 G
iá

 tr
ị 

 K
hở

i đ
iể

m
 

 dự
 k

iế
n 

 (T
ỷ 

đồ
ng

) 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 10
 

 K
hu

 đ
ất

 2
14

,0
 h

a 
tạ

i x
ã 

Lo
ng

 
 Th

àn
h 

 Lo
ng

 
 Th

àn
h 

 21
4,

00
 

 O
N

T 
 3.

05
9,

52
 

 Tr
on

g 
cá

c 
 nă

m
 

 tiế
p 

th
eo

 
 18

.0
00

.0
00

 
 13

.4
82

,0
0 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 11
 

 K
hu

 đ
ất

 8
5,

0h
a 

tạ
i x

ã 
Th

ốn
g 

 N
hấ

t (
Tê

n 
cũ

: X
ã 

G
ia

 T
ân

 1
, 

 hu
yệ

n 
Th

ốn
g 

N
hấ

t) 

 Th
ốn

g 
 N

hấ
t 

 85
,0

0 
 O

N
T 

 69
1,

33
 

 Tr
on

g 
cá

c 
 nă

m
 

 tiế
p 

th
eo

 
 7.

50
0.

00
0 

 2.
23

1,
25

 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 12
 

 K
hu

 đ
ất

 1
50

,0
ha

 tạ
i P

hư
ờn

g 
B

ìn
h 

 Lộ
c 

(T
ên

 c
ũ:

 P
hư

ờn
g 

Su
ối

 T
re

, 
 th

àn
h 

ph
ố 

Lo
ng

 K
há

nh
) 

 B
ìn

h 
Lộ

c 
 15

0,
00

 
 O

N
T 

 1.
26

3,
99

 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 10
.0

00
.0

00
 

 5.
25

0,
00

 



 9 

 St
t 

 T
ên

 k
hu

 đ
ất

 
 X

ã,
 

 ph
ườ

ng
 

 Số
 

 th
ửa

 

 T
ờ 

 B
Đ

Đ
 

 C
 

 số
 

 D
iệ

n 
tíc

h 
 kh

u 
đấ

t 
 (h

a)
 

 M
ục

 
 đí

ch
 

 đấ
u 

 gi
á 

 G
iá

 tr
ị t

he
o 

 bả
ng

 g
iá

 đ
ất

 
 (t

ỷ 
đồ

ng
) 

 D
ự 

ki
ến

 
 th

ời
 

 gi
an

 tổ
 

 ch
ức

 
 ph

iê
n 

 đấ
u 

gi
á 

 Đ
ơn

 g
iá

 
 Đ

ất
 ở

 
 bì

nh
 q

uâ
n 

 th
ị t

rư
ờn

g 
 (đ

ồn
g/

m
2)

 

 G
iá

 tr
ị 

 K
hở

i đ
iể

m
 

 dự
 k

iế
n 

 (T
ỷ 

đồ
ng

) 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 13
 

 K
hu

 đ
ất

 1
05

,0
ha

 tạ
i P

hư
ờn

g 
 X

uâ
n 

Lậ
p 

(T
ên

 c
ũ:

 P
hư

ờn
g 

B
àu

 
 Se

n,
 th

àn
h 

ph
ố 

Lo
ng

 K
há

nh
) 

 X
uâ

n 
Lậ

p 
 10

5,
00

 
 O

N
T 

 93
0,

50
 

 Tr
on

g 
cá

c 
 nă

m
 

 tiế
p 

th
eo

 
 10

.0
00

.0
00

 
 3.

67
5,

00
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 14
 

 K
hu

 đ
ất

 2
50

,0
ha

 tạ
i X

ã 
D

ầu
 G

iâ
y 

 (T
ên

 c
ũ:

 X
ã 

B
àu

 H
àm

 2
, h

uy
ện

 
 Th

ốn
g 

N
hấ

t) 
 D

ầu
 G

iâ
y 

 25
0,

00
 

 O
N

T 
 3.

27
3,

13
 

 Tr
on

g 
cá

c 
 nă

m
 

 tiế
p 

th
eo

 
 10

.0
00

.0
00

 
 8.

75
0,

00
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 15
 

 K
hu

 đ
ất

 1
63

,0
ha

 tạ
i P

hư
ờn

g 
 H

àn
g 

G
òn

 (T
ên

 c
ũ:

 X
ã 

H
àn

g 
 G

òn
, t

hà
nh

 p
hố

 L
on

g 
K

há
nh

) 

 H
àn

g 
 G

òn
 

 16
3,

00
 

 O
N

T 
 84

8,
79

 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 5.
00

0.
00

0 
 2.

85
2,

50
 



 10
 

 St
t 

 T
ên

 k
hu

 đ
ất

 
 X

ã,
 

 ph
ườ

ng
 

 Số
 

 th
ửa

 

 T
ờ 

 B
Đ

Đ
 

 C
 

 số
 

 D
iệ

n 
tíc

h 
 kh

u 
đấ

t 
 (h

a)
 

 M
ục

 
 đí

ch
 

 đấ
u 

 gi
á 

 G
iá

 tr
ị t

he
o 

 bả
ng

 g
iá

 đ
ất

 
 (t

ỷ 
đồ

ng
) 

 D
ự 

ki
ến

 
 th

ời
 

 gi
an

 tổ
 

 ch
ức

 
 ph

iê
n 

 đấ
u 

gi
á 

 Đ
ơn

 g
iá

 
 Đ

ất
 ở

 
 bì

nh
 q

uâ
n 

 th
ị t

rư
ờn

g 
 (đ

ồn
g/

m
2)

 

 G
iá

 tr
ị 

 K
hở

i đ
iể

m
 

 dự
 k

iế
n 

 (T
ỷ 

đồ
ng

) 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 16
 

 K
hu

 đ
ất

 1
80

ha
 tạ

i X
ã 

X
uâ

n 
 Đ

ườ
ng

 (T
ên

 c
ũ:

 X
ã 

X
uâ

n 
Đ

ườ
ng

, 
 hu

yệ
n 

C
ẩm

 M
ỹ)

 

 X
uâ

n 
 Đ

ườ
ng

 
 18

0,
00

 
 O

N
T 

 1.
48

2,
21

 
 Tr

on
g 

cá
c 

 nă
m

 
 tiế

p 
th

eo
 

 5.
00

0.
00

0 
 3.

15
0,

00
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - B

ản
g 

gi
á 

đấ
t c

hu
ng

 c
ủa

 
 Tỉ

nh
 

 Tạ
m

 tí
nh

: 
 - D

iệ
n 

tíc
h 

đấ
t t

hư
ơn

g 
 ph

ẩm
 q

uy
 đ

ổi
 ra

 Đ
ất

 ở
 

 kh
oả

ng
 5

0%
 T

ổn
g 

di
ện

 
 tíc

h 
đấ

t; 
 - G

iá
 k

hả
o 

sá
t t

hị
 tr

ườ
ng

 

 T
ổn

g 
cộ

ng
 

 1.
51

2,
83

 
 30

.0
69

,2
2 

 10
0.

01
2,

76
 


